d Ellis’s History of Shoreditch, p. 311. 
e Newcourt, Repert. vol. ii. p. 681. 
f Reg. Episc. Lond. 
s Cart. Antiq. Harl. 44 F. 59. 53 H. 28. 
h Reg. Lond. 1 Ibid. k Ibid. 
1 Ibid. ra Ibid. 
n Ibid. ° Ibid. 
p Stow, Surv. of Lond. 
<i Rep. Orig. Brit. Mus. vol. iii. f. 154. 
' Ibid. fol. 180. ’ Ibid. fol. 277 b. 
* Britan, edit. 1789. vol, ii. p. 22. 
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the ruins of St. Mary Spital as discovered in 1723. And 
in 1725, some pillars, pavements, &c. discovered in Norton 
Foliate were believed by Mr. Le Neve to be the remains of 
the Hospital. To this we may add, that the foundations of 
many houses in Spital Square and its vicinity are laid upon, 
or with the remains, of its buildings. A stone post, with a 

staple on which a postern-door was once hung, is now the 

only visible remain. 

In the Priory yard of St. Mary Spital stood the Pulpit 

Cross, of the Sermons preached at which so much is said in 

our Histories in the sixteenth century. 

joints hospitalis 23. ftlartac, fjrtra 23tsi)(ipsgatf. 
NUM. I. 

Carta Walteri Bruni et Roisiae uxoris ejut, de Fundatione 
Novi Hospitalis Beatae Marioe extra Bishopsgate, Lon¬ 
don., una cum, Dotatione ejusdem. 
£Ex MS. quodam in bibliotheca Collegii Corp. Christi Cantab.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos prae- 
sens scriptum pervenerit, Walterus Brunus civis London, et 
Roisia uxor ejus salutem. Ad universitatis vestrae notitiam 
volumus pervenire, nos charitatis intuitu, et ex spirituali de- 
votione, quam erga Dei genetricem et perpetuam Virginem 
Mariam habemus ; pro salute etiam animarum patrum et 
matrum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum, et 
omnium fidelium defunctorum, in puram et perpetuam ele- 
mosinam Deo et hospitali beatae Mariae Virginis, quae in 
suburbio civitatis London, extra portam episcopi in hono- 
rem Dei et ipsius genetricis fundavimus; dedisse, concessisse, 
et hac praesenti carta nostril confirmasse totam terram illam, 
quam Walterus filius Eildredi aldermannus, mihi Waltero 
Bruno et sociis meis dimisit, ad fundandum desuper prae- 
dictum hospitale : quae continet in fronte seeds vicum regium 
occidentalem in latitudine xliiii. ulnas de ulnis ferreis regis 
Joh. Angliae; et in capite orientali versus campum qui vo- 
catur Lollesworth cxvii. ulnas de eisdem ulnis : et quandam 
aliam terram quam idem Walterus filius Eilredi mihi Wal¬ 
tero et sociis meis dimisit extra eandem portam, ex alia parte 
vici versus occidentem, quae continet secus vicum regium in 
latitudine xiii. ulnas, et in capite occidentali xvi. ulnas, et in 
profunditate lxxviii. ulnas de praedictis ulnis. Et duas acras 
et dimidiam terrae lucrabilis.